
  Hallsbergs Schacksällskaps
    Juniorturnering 1971-72

Tävlingsledningen
Sven-Olof Larsson och Arne Nyberg



Tom Wedberg Djursholm

John Nunn, England



Carste Höi, Danmark

Erik Ahlquist och Sten Braessch Andersen



Curt Johansson, Örebo

Dan Hansson, Örnsköldsvik



Jean-Luc Seret, Frankrike

Göran Rörvall, Ludvika



Alan Penman, Skottland

Elbert Fliek, Holland



Hans Friberg, Trollhättan och Erik Ahlquist, Umeå

Ingemar Schütz, Skänninge



Eero Wihlén, Finland

Knut Jöran Helmers, Norge



Tage Bengtsson, Kungsbacka

Johan Goormachtigh, Belgien



Kristjan Gudmundsson, Island - Matti Svenn, Göteborg

Johnny Becker, Hedemora - Alan Penman, Skottland



Werner Kaufmann, Schweiz

Johan Goormachtigh, Belgien - Tom Wedberg, Djursholm



Anders Gunnarsson, Fellingsbro, Urban Eriksson, Köping,
Hans Söderhom, Arboga och Tomas Lindblas,Arboga

John Nunn, England och Johan Goormachtigh, Belgien



Johm Brennan, Irland

Hans Friberg, Trollhättan Matti Svenn, Göteborg
och Dan Hansson, Örnsköldsvik



Slutresultat i 1971-72 års tävling

 1. John Nunn England                                         8.0
 2. Stefan Ivarsson, Kvidinge                                7.0
 3. Tom Wedberg, Djursholm                              6.0
 4. Erik Ahlquist, Umeå                                        6.0
 5. Jean-Luc Seret, Frankrike                                6.0
 6. Peter Karlsson, Uppsala                                  6.0
 7. Vladimir Budd, Väst-Tyskland                       6.0
 8. Göran Rörvall, Ludvika                                   5.5
 9. Elbert Fliek, Holland                                        5.5
10. Werner Kaufmann, Schweiz                          5.5
11. Tomas Olsson, Ljungby                                  5.0 
12. Hans Friberg, Trollhättan                              5.0
13. Johan Goormachtigh, Belgien                      5.0
14. Eero Vilén, Finland                                        5.0
15. Tage Bengtsson, Kungsbacka                        5.0 
16. Mats Hylén, Åstorp                                        5.0
17. Carsten Höi, Danmark                                  4.5
18. Dan Hansson, Örnsköldsvik                         4.5
19. Thomas Lindblad, Arboga                             4.5
20. Knut Jöran Helmers, Norge                          4.5
21. Urban Eriksson, Köping                                4.5
22. Olavi Koski, Lidköping                                  4.5
23. Anders Kvarby, Stockholm                           4.0
24. Ingemar Schütz, Skänninge                          4.0     
25. Matti Svenn, Göteborg                                  4.0
26. Curt Johansson, Örebro                                4.0
27. Kristjan Gudmundsson, Island                    4.0
28. Jan-Olov Lind, Örebro                                  4.0                  



Slutresultat i 1971-72 års tävling

29. Alan Penman, Skottland                          4.0
30. John Brennan, Irland                               3.5
31. Lars Andersson, Finja                              3.5
32. Anders Gunnarsson, Fellingsbro           3.0
33. Hans Söderholm, Arboga                       3.0
34. Johnny Becker, Hedemora                      3.0
35. Bengt Braesch Andersen, Hallsberg      3.0
36. Ingvar Larsson, Göteborg                       2.5
37. Per Bohlin, Arbog                                    2.0
38. Sten Braesch Andersen, Hallsberg        1.0



Deltagare 1971-72



Deltagare 1971 -72



Text och sammanställning:
Lars OA Hedlund

Bilderna kommer från Arne Nybergs 
dokumentation av Hallsbergs SS
juniortävling 1971-72 på hotell
Stinsen i Hallsberg.


